PDS 智能变送器
重庆川仪自动化股份有限公司 91 / 148
PDS483 远传差压变送器(平膜片)
PDS483 远传差压变送器用于测量差压、液位或流量，并将
其转换为 4-20mA d.c.电流（叠加 HART 通信）或 PROFIBUS-
PA 通信信号、FF 通信信号输出；可通过通信设备实现远程设
定、监控等功能。
◆性能规范

附加选项 /××———— 参见附加选项表
特别提示：
※：为推荐选项。如有特殊订货，请在订货代码后加注“Z”，并文字说明
注 1：内嵌式及 DN50 充灌液为 B油时，毛细管≤10 米；充灌液为其它油品时，则毛细管≤8米。
注 2：序号 A、B、C、L、P、R适配于 HG20615-97～HG20635-97 及 GB/T9112-2000～GB/T9131-2000 中的
美洲体系。序号 D、E、F、K、M 适配于 HG20592-97～HG20614-97 及 GB/T9112-2000～GB/T9131-
2000 中的美洲体系。
注 3：正侧长度为 0米时，压力必须小于 10Mpa，温度小于 120℃。如果在 120-200℃，可选附件 G01。
注 4：选择隔爆型变送器必须使用隔爆电气接头，见附加选项。
注 5：默认显示为百分比，其余显示模式参见“附加选项”的说明。
◆附加选项
项目 说明 代码
结构形式
正侧高温直连式（120-200℃）
低压侧无法兰组件，配置 1/2NPT 内螺纹接口
G01
G02
容室螺栓
304
316
B10
B11
防护处理 变送器外部防护处理（用于外部强腐蚀环境） P10
冲洗环
材质 螺纹
304 1/4 NPT+堵头
316L 1/4 NPT+堵头
304 1/2 NPT+堵头
316L 1/2 NPT+堵头
X：为 1 则表示 1 个冲洗孔
为 2 则表示 2 个冲洗孔
G30X
G31X
G32X
G33X
防腐涂层
特氟龙膜片（仅适用于正压，DN50，DN80）
涂覆 PTFE（仅适用于 316L 和 HC－276）
涂覆 PFA（仅适用于 316L 和 HC－276）
G40
G41
G42
密封面形式
RJ 环形连接面
M 凸面
FM 凹面
产品默认（不选此项时）为 RF 面
S01
S02
S03
配对法兰
配对法兰（WN 带颈对焊）
配对法兰（PL 板式平焊）
配对法兰（SO 带颈平焊）
配对法兰（TH 螺纹法兰）
配对法兰材质与法兰材质一致
G50
G52
G53
G54
法兰安装附件
碳钢螺栓+金属缠绕垫
碳钢螺栓+四氟乙烯
不锈钢螺栓+金属缠绕垫
不锈钢螺栓+四氟乙烯
G56
G57
G58
G59
电气接头
M20×1.5 电气接头+一个密封塞
M20×1.5 隔爆电气接头+一个密封塞
1/2NPT 电气接头+一个密封塞